

# Sportsfys Silkeborg - performance gym ApS

Ørstedesvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 05 29 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

Andreas Frisch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sportfys Silkeborg - performance gym ApS Ørstedsvvej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 05 29 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Frisch
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Sportfys Silkeborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med fysioterapi, træning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 966.190 mod 591.696 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.847 mod 172.724 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har indflydelse på aflæggelse af årsrapporten..

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	27/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>966.190</b>	<b>591.696</b>
1 Personaleomkostninger	-597.616	-349.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.958	-18.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>341.616</b>	<b>223.047</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.465	-1.583
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.151</b>	<b>221.464</b>
2 Skat af årets resultat	-71.304	-48.740
<b>Årets resultat</b>	<b>251.847</b>	<b>172.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	151.847	172.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.847</b>	<b>172.724</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.679	63.901
Indretning af lejede lokaler	39.478	52.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.157</u>	<u>116.115</u>
Deposita	49.375	49.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.375</u>	<u>49.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.532</u></b>	<b><u>165.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.616	18.421
Andre tilgodehavender	4.679	0
Periodeafgrænsningsposter	59.970	73.806
Tilgodehavender i alt	<u>74.265</u>	<u>92.227</u>
Likvide beholdninger	929.002	465.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.003.267</u></b>	<b><u>558.095</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.141.799</u></b>	<b><u>723.585</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	324.571	172.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>474.571</b>	<b>222.724</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.410	2.606
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.410</b>	<b>2.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.932	35.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.027	0
Selskabsskat	71.500	46.134
Anden gæld	529.359	416.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.818	498.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>664.818</b>	<b>498.255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.141.799</b>	<b>723.585</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	172.724	0	222.724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>151.847</u>	<u>100.000</u>	<u>251.847</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>324.571</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>474.571</u></b>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	27/11 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	591.956	345.959
Andre omkostninger til social sikring	3.881	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	1.779	899
	<b>597.616</b>	<b>349.982</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.500	46.134
Årets regulering af udskudt skat	-196	2.606
	<b>71.304</b>	<b>48.740</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 293 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden (6 mdr.) på samlet 99 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sportfys Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 40022635 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
